
1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 
 

 

Kancelář Generálního komisaře účasti České republiky na Všeobecné světové výstavě EXPO  

Se sídlem: Rytířská 31, 110 00 Praha 1 

IČ:  68378637 

DIČ: CZ68378637 (není plátcem DPH) 

Bankovní spojení: 27639031/0710 

zastoupená: Mgr. Jiří František Potužník  

  generální komisař účasti České republiky na Všeobecné světové výstavě 

EXPO  

 

(dále jen „KGK“)  

 

a 

 

CONSILIA FUTURA EUROPA, s.r.o. 

se sídlem: Mítov 14, 33563 Nové Mitrovice 

IČ:  27592197 

DIČ: CZ27592197 

zapsaná u: Krajského soudu v Plzni, C 31754 

(dále jen „Partner“; KGK a Partner také jen „Smluvní strany“)  

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

 

A. KGK a Partner uzavřeli dne 9. 1. 2019 smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva o spolupráci“), 

jejímž předmětem byla úprava podmínek vzájemné spolupráce při realizaci účasti České republiky 

na EXPO 2020; 

B. Smluvní strany si přejí rozšířit vzájemnou spolupráci o další sjednané body;  

 

uzavírají Smluvní strany tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (také jen „Dodatek 2“). 

  



2 

I. 

Předmět Dodatku 1 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím doplnění/změně Smlouvy:  

a) V čl. III odst. 2 Smlouvy „Záloha č. 2 ve výši (Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxx X) jednorázově na účet KGK uvedený v záhlaví této smlouvy do 29. 2. 2020. KGK 

provede ke dni 10. 4. 2021 vyúčtování (fakturaci) plnění poskytnutých Partnerovi podle článku 

III. odst. 1. této smlouvy, kde zohlední i veškeré přijaté zálohy. “  

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou s tímto Dodatkem 1 v rozporu, zůstávají beze změny. Ustanovení 

Dodatku 1 mají přednost před ustanoveními Smlouvy. 

2. Tento Dodatek 1 je vyhotoven a podepsán v 2 shodných vyhotoveních, přičemž každá smluvní 

strana obdrží po 1 vyhotovení.  

 

 

NA DŮKAZ SOUHLASU S VÝŠE UVEDENÝM PŘIPOJUJÍ SMLUVNÍ STRANY SVŮJ PODPIS 

NÁSLEDOVNĚ: 

 
Datum: 23. 12. 2019    Datum: 23. 12. 2019 

 

Kancelář Generálního komisaře    CONSILIA FUTURA EUROPA, s.r.o. 

účasti České republiky na      

Všeobecné světové výstavě EXPO 

 

 

________________________    ________________________ 

Mgr. Jiří František Potužník    Ing. Arch. Hynek Gloser, Ph.D., jednatel 

generální komisař účasti České republiky    

 


